MEHMED GAZÂLÎ HAKKINDA

Balıkesir'de Edebiyat, Coğrafya ve Tarih öğretmenliği yapmış olan şair Meh-
med Gazâlî Bey, 1305 (1889) yılında İstanbul'da doğmuştur. Asıl adı Mehmed
Gazâlî'dir. “Deli Birader” olarak da bilinir.5 Kanundan sonra, soyadı ise “Saltık”
olmuştur.6

Babası Tütün Ziraat Şubesi Müdürü Şeyh Fazlı Efendizâde Ferdi Bey'6dir.
Gazâlî, Dârültâlim ve Burhân-ı Terakki Mektebleri’nde, Bursa İdadîsi (Bursa Li-
sesi) ve Dârülfünûn (Üniversite) Edebiyat Şubesinde okudu. Çeşitli okullarda öğ-
retmenlik yaptı. Gazete ve mecmualarda makaleler yayımladı. Arûz ve hece vez-
niyle şiirler yazdı. Bağdat İdadî ve Sultanî Mektebleri’nde üç sene Türkçe, Edebiyat
ve Tarih dersleri okuttu. 1328 (1912) yılından sonra tedrisat ile meşgul olmuştur.
1927 yılında yayımlanan ve çevirisini hazırladığımız eserin kapağına göre Gazâlî,
Balıkesir’de edebiyat öğretmenliği (Erkek Muallim Mektebi) yanında coğrafya ve
tarih öğretmenliği (Kız Muallim Mektebi) görevlerini de ifa etmiştir.